[image: image1.wmf]
Российская    Федерация

Республика    Карелия
Администрация  Кривопорожского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2023 год                                                                                                                        № 13
О внесении изменения в перечень главных

администраторов доходов бюджета

Кривопорожского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета Кривопорожского сельского поселения, утвержденный постановлением от 14 ноября 2022 года № 49 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кривопорожского сельского поселения», дополнив строками следующего содержания:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного

администратора доходов и вида (подвида) доходов бюджета Кривопорожского сельского поселения

	главного адми-нистра-тора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	013

	Администрация  Кривопорожского сельского поселения

	013
	1 17 15030 10 0602 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений в рамках поддержки местных инициатив граждан инициативные платежи от физических лиц - проект "Устройство универсальной спортивной площадки в п.Кривой Порог: 2 этап" (бюджет Кривопорожского сельского поселения)

	013
	1 17 15030 10 0652 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений в рамках поддержки местных инициатив граждан инициативные платежи от юридических лиц - проект "Устройство универсальной спортивной площадки в п.Кривой Порог: 2 этап" (бюджет Кривопорожского сельского поселения)

Глава  Кривопорожского сельского поселения                                                          Е.М. Семенова